
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 19.12.2022  

(číslo projednávání - 13) 
 
Uzavření smluv o dílo na konkrétní činnosti pro údržbu veřejné zeleně na území 

MČ Praha 6 v návaznosti na uzavřenou Rámcovou dohodu na provádění 
údržby veřejné zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 6 

(S/253/2021/ODŽP) a na uzavřenou Rámcovou smlouvu o poskytnutí služeb 
drobné údržby a oprav  a údržby zeleně (S/370/2016/OSM) 

 
Rada městské části  

 

I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně všech příloh 

  

II. Souhlasí  

1. s uzavřením smluv o dílo na údržbu veřejné zeleně mezi MČ Praha 6 a sdružením 
CDV služby, s.r.o. (Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5, IČO 49356445) a 
Pražské služby, a.s. (Pod Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9, IČO 60194120), a to 
ve znění příloh 1,2 a 3 tohoto usnesení 

CDV služby s.r.o. a Pražské služby, a.s. 

Smlouva o dílo Oblast 1 - na údržbu veřejné zeleně na území Praha 6 

Smlouva o dílo Oblast 2 - na údržbu veřejné zeleně na území Praha 6 

Smlouva o dílo Oblast 3 - na údržbu veřejné zeleně na území Praha 6 

2. s uzavřením smluv o dílo na údržbu veřejné zeleně a správu dětských hřišť a 
sportovišť mezi MČ Praha 6 a SNEO, a.s. (Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6, IČO 
27114112), a to ve znění příloh č. 4 a 5 tohoto usnesení 

SNEO,a.s. 

Smlouva o dílo na provádění vybraných prací údržby veřejné zeleně na území 
Praha 6 

Smlouva o dílo - Správa dětských hřišť a sportovišť 

  

III. Ukládá  

1. zajistit podpis všech smluv dle výroku II. tohoto usnesení protistranami a předat je 
PO k zajištění podpisu ze strany MČ Praha 6 

Zodpovídá: Ing. Dana Charvátová, vedoucí ODŽP  

Termín plnění: 20.12.2022  

2. předat podedpsané smlouvy dle výroku II. tohoto usnesení  

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, vedoucí právního odboru  

Termín plnění: 23.12.2022  

3. podepsat smlouvy dle výroku II. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Mgr. Jakub Stárek, starosta  

Termín plnění: 28.12.2022  

  
 
 

č. tisku.: R-0146 



 
 

Stránka 2 

Předkladatel: PhDr. Petr Palacký, Ph.D. 
Zpracovatel: Ing. Dana Charvátová, vedoucí ODŽP 
 
 
  
Projednáno s:  

 
 
  



 
 

Stránka 3 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0146: 
Uzavření smluv o dílo na konkrétní činnosti pro údržbu veřejné zeleně na území MČ 
Praha 6 v návaznosti na uzavřenou Rámcovou dohodu na provádění údržby veřejné 
zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 6 (S/253/2021/ODŽP) a na uzavřenou 
Rámcovou smlouvu o poskytnutí služeb drobné údržby a oprav  a údržby zeleně 
(S/370/2016/OSM) 

Uzavření smluv o dílo na konkrétní činnosti pro údržbu veřejné zeleně na území MČ Praha 6 

v návaznosti na uzavřenou Rámcovou dohodu o provádění údržby veřejné zeleně a 

úklidových prací na území MČ Praha 6 (S/253/2021/ODŽP) a na uzavřenou Rámcovou 

smlouvu o poskytnutí služeb drobné údržby, oprav a údržby zeleně (S/370/2016/OSM) 

V roce 2020 proběhlo nadlimitní výběrové řízení na veřejnou zakázku "Provádění údržby 

veřejné zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 6", s jehož vítězným uchazečem byla 

dne 8.4.2021 uzavřena Rámcová dohoda o provádění údržby veřejné zeleně a úklidových 

prací na území MČ Praha 6 (S/253/2021/ODŽP) na dobu čtyř let. Platnost rámcové dohody 

vyprší dne 30.4.2025, Zhotovitelem je sdružení firem CDV služby, s.r.o., Na Zatlance 

1350/13, Praha 5 a Pražské služby a.s., Pod Šancemi 444/1, Praha 9. Oproti Rámcové 

dohodě uzavřené na předešlé období byla z předmětu plnění vyňata správa dětských hřišť s 

sportovišť, neboť bylo vyhodnocemo, že dětská hřiště a sportoviště vyžadují vyšší stupeň 

údržby a péče než obecně veřejná zeleň, ve které se nacházejí. V návaznosti na tuto 

Rámcovou dohodu je potřeba uzavřít konkrétní smlouvy o dílo na provádění údržby zeleně v 

roce 2023. 

Zároveň bylo rozhodnuto, že správa dětských hřišť a sportovišť a údržba vybraných ploch 

veřejné zeleně  bude zadána společnosti SNEO, a.s., a to v souladu s Rámcovou smlouvou 

o postytnutí služeb drobné údržby, oprav a údržby zeleně (S/370/2016/OSM). 

Finanční prostředky potřebné k zajištění řádné údržby ploch zeleně byly zahrnuty do návrhu 

rozpočtu ODŽP pro rok 2023: 

údržba veřejné zeleně odd.§  3745      60 000 000,- Kč vč. DPH 

  

Předpokládané celkové finační prostředky v rozsahu předmětu plnění smluv o dílo: 

Oblast 1 - zeleň = 8 940 073,44 Kč vč. DPH 

Oblast 2 - zeleň = 9 763 347,12 Kč vč. DPH 

Oblast 3 - zeleň = 7 978 610,76 Kč vč. DPH 

SNEO, a.s. - zeleň = 11 777 406,90 Kč vč. DPH 

SNEO, a.s. - správa hřišť a sportovišť = 11 471 085,34 Kč vč. DPH 

Předpokládané celkové náklady z údržbu veřejné zeleně a správu dětských hřiště a 

sportovišť = 49 930 523,56 Kč vč. DPH 



 
 

Stránka 4 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly provedeny. 

Datum: 15.12.2022 

Zpracoval: Ing. Dana Charvátová 

                  Jana Čapková 

 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 2.2_Soupis ploch a požadovaných prací.xls 
Příloha č. 3.2_Oblast_III_nové_členění_2023.xls 
Příloha č. 4.2_SNEO_2023.xls 
Příloha č. 5.2_DH_SNEO_2023_var_2.xls 
říloha č. 1.3_Tabulky O 1 2023.xls 
Příloha č. 2.3_Tabulky O 2 2023.xls 
Příloha č.3.3_Tabulky O 3 2023.xls 
Příloha č.4.3_Tabulky SNEO 2023.xls 
Příloha č. 5.3_Paušál - správa hřišť a sportovišť_2023_var_2.xls 
Příloha č.1.1 - zelen_2023_oblast_1.pdf 
Příloha č.2.1 - zelen_2023_oblast_2.pdf 
Příloha č.3.1 - zelen_2023_oblast_3.pdf 
Příloha č. 4.1 - zelen_2023_SNEO.pdf 
Příloha č.5.1 - DH_SNEO_2023.pdf 
Příloha č.1 -
SOD_na_udrzbu_verejne_zelene_na_uzemi_MCP6_oblast_1_20221215_final.docx 
Příloha č. 2 -
SOD_na_udrzbu_verejne_zelene_na_uzemi_MCP6_oblast_2_20221215_final.docx 
Příloha č. 3 -
SOD_na_udrzbu_verejne_zelene_na_uzemi_MCP6_oblast_3_20221215_final.docx 
Příloha_č.4_SOD_na_provadeni_vybranych_praci_udrzby_verejne_zelene_na_uzemi_MCP
6_20221215.docx 
Příloha č.5_SOD_SNEO_sprava_hrist_20221215.docx 
Příloha č.1.2_Oblast_I_nové_členění_2023_bez_farm.xls 
Návrh usnesení.pdf 


